

جشنواره فیلم‌های سینمایی در تلویزیون

شبکه‌های تلویزیونی برای ایام تعطیلات عید سعید فطر فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی جذاب و دیدنی را برای مخاطبان خود در نظر گرفته است که شنبه، یکشنبه و دوشنبه 28، 29 و 30 مرداد ماه از شبکه‌های مختلف سیما پخش می‌شود.



جشنواره فیلم‌های سینمایی در تلویزیون

27 فیلم برای عید سعید فطر

جام جم آنلاین: شبکه‌های تلویزیونی برای ایام تعطیلات عید سعید فطر فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی جذاب و دیدنی را برای مخاطبان خود در نظر گرفته است که شنبه، یکشنبه و دوشنبه 28، 29 و 30 مرداد ماه از شبکه‌های مختلف سیما پخش می‌شود. به گزارش روابط عمومی سیما، تعداد فیلم‌های سینمایی در نظر گرفته شده برای ایام تعطیلات عید سعید فطر به غیر از شبکه نمایش 27 فیلم سینمایی و تلویزیونی دیدنی است؛ تحت عناوین «171#& دو فیلم با یک بلیط»، «171#& کاخ تنهایی»، «171#& آخرین روز ماه»، «171#& رباعي»، «171#& سفر ناتمام»، «171#& آلزایمر»، «171#& عمارت فرنگی»، «171#& به صرف شربت و شیرینی»، «171#& کلیک»، «171#& دایه مکفی» / «171#& گل‌بهار»، «171#& عاشقی در وقت اضافه»، «171#& منظومه»، «171#& ده رقصی»، «171#& وایات ارب» / «171#& قاعده بازی»، «171#& لارستان 6/30 صبح»، «171#& نامه‌های خیس» / «171#& آدم برقی‌ها»، «171#& شرط اول»، «171#& پاک‌کننده»، «171#& سواران طوفان»، «171#& قهرمانان شرور نیستند»، «171#& صخره» / «171#& نیمکتی برای دو نفر»، «171#& هیش» / «171#& ایکی سلطان» که شنبه، یکشنبه و دوشنبه 28، 29 و 30 مرداد ماه از شبکه‌های یک، دو، سه، چهار، تهران، شما، قرآن و معارف سیما و نمایش پخش می‌شود.

شبکه یک

* به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی «171#& دو فیلم با یک بلیط» به کارگردانی داریوش فرهنگ 30 دقیقه بامداد روز شنبه 28 مرداد ماه از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی مهدی هاشمی، داریوش فرهنگ و افسانه بایگان آمده: یک کارگردان بعد از سال‌ها دوری از کشور، برمی‌گردد تا نخستین فیلم خود را بسازد. هنرپیشه اول مرد فیلم بر اثر سانحهای نمی‌تواند به کارش ادامه دهد. فیلم باید به موقع به جشنواره برسد و

* فیلم تلویزیونی «171#& کاخ تنهایی» به کارگردانی محمد رضا ورزی و تهیه‌کنندگی علی لدنی، شنبه 28 مرداد ماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

این فیلم از ابتدای حکومت رضاخان پهلوی اول تا سقوط پهلوی دوم با شروع انقلاب اسلامی تا سال 1357 را روایت می‌کند.

لیلا بلوکات، احمد نجفی، امیرمهدی کیا، میرطاهر مظلومی و یلدا قشقایی در فیلم تلویزیونی «171#& کاخ تنهایی» به ایفای نقش پرداختند.

* 30 دقیقه بامداد روز یکشنبه 29 مرداد ماه فیلم تلویزیونی «171#& آخرین روز ماه» به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه‌کنندگی مهدی گلی زاده روی آنتن شبکه یک سیما می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: بهروز مردی کلاش است که یکبار دچار حادثه عجیب و غریبی می‌شود. او پیوسته در زمان حال (اکنون) گرفتار است. بهروز از پدرزنش 50 میلیون تومان پول می‌خواهد تا طلب خود را به طلبکاران بپردازد...

امیرجعفری، ریما رامین فر و شهره سلطانی در فیلم تلویزیونی «171#& آخرین روز ماه» به عنوان بازیگران اصلی بازی کرده‌اند.

* فیلم تلویزیونی «171#& رباعي» یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: کمال طراوت مجری یک برنامه تلویزیونی است که با مادر پیرش زندگی می‌کند. کمال در یکی از برنامه‌های خود با دختری چهل ساله به نام رباعي آشنا می‌شود. مادر که مرگ را نزدیک می‌بیند به او مهلت می‌دهد دختری را برای ازدواج انتخاب کند. اما...

علیرضا خمسه، شمسی فضل‌اللهی، ناصر گیتی‌جاه، شهره سلطانی و جمشید گرگین در فیلم تلویزیونی «#171; رباعي» به کارگردانی محسن دامادی به ایفای نقش پرداختند.

*30 دقیقه بامداد روز دوشنبه 30 مرداد ماه فیلم سینمایی «#171; سفر ناتمام» به کارگردانی جیانگ لوی، محصول سال 2008 کشور چین از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

*فیلم سینمایی «#171; آرزایم» دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 16 روی آنتن شبکه یک سیما می‌رود.

فیلم سینمایی «#171; آرزایم» ماجرای زنی به نام آسیه است که همسر خود را در سانحه تصادف از دست داده و چون تاکنون هیچ اثری از او یافت نشده است، هر ساله در روزنامه آگهی می‌دهد. تا این‌که با آمدن مردی ناشناس که مدعی است همسر آسیه می‌باشد، مشکلات جدیدی در زندگی آسیه به وجود می‌آید، زیرا آسیه ایمان دارد این مرد همسر اوست که پس از سانحه تصادف دچار آرزایم شده است.

فیلم سینمایی «#171; آرزایم» به کارگردانی احمد رضا معتمدی و با بازی فرامرز قریبیان، مهدی هاشمی، مهتاب کرامتی و مهران احمدی در سال 1388 ساخته شده است.

شبکه دو

فیلم تلویزیونی «#171; عمارت فرنگی» به کارگردانی محمدرضا ورزی و تهیه‌کنندگی علی لدنی شنبه 28 مرداد ماه ساعت 16:10 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

در این فیلم با بازی سعید نیکپور، احمد نجفی، محمد مطیع، حسین محبوب و سپیده گلچین خواهید دید: دولت بریتانیا تصمیم به تغییر حکومت می‌گیرد و اردشیر ربیورتر، رضاخان میرپنج را برای این کودتا انتخاب می‌کند. پس از کودتای رضاخان او وزیر جنگ می‌شود و برای سرکوب نهضت جنگل با سپاهیان به گیلان می‌رود، اما علیرغم توافقاتی که انجام می‌شود، عهد شکنی نموده و دست به کشتار جنگلی‌ها می‌زند.

فیلم تلویزیونی «#171; به صرف شربت و شیرینی» به کارگردانی هادی مقدم دوست و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی، یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 17:30 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

امید و فیروزه با هم به یک تئاتر رفته‌اند به نام به صرف شربت و شیرینی، داستان تاثیرگذار آن تئاتر روی فیروزه اثری جدی می‌گذارد. فیروزه هم مانند زن و شوهر آن تئاتر تصمیم می‌گیرد که یک عروسی ساده و ارزان بگیرد و برای بقیه پول هایشان که قرار است اضافه بیاید. تصمیم‌های خیرخواهانه دیگری می‌گیرد، اما امید که روحیاتش شبیه روحیات فیروزه نیست از این تصمیم می‌ترسد.

عباس غزالی، نفیسه روشن، عزت‌الله مهرآوران و فرهاد شریفی در این فیلم نقش‌آفرینی کرده‌اند.

*فیلم سینمایی «#171; کلیک» به کارگردانی فرانک کوراسی و تهیه‌کنندگی جک گیاراپوتو، محصول سال 2006 کشور آمریکا، یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 23 از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

*فیلم سینمایی «#171; دایه مکفی» به کارگردانی کرک جونزو تهیه‌کنندگی لینی دوران، محصول سال 2005 کشورهای فرانسه، انگلیس و آمریکا، دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 17:30 از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

پاول لوسکیو، کوین کورینگان و اشلی تایلدر در فیلم سینمایی «#171; دایه مکفی» به عنوان بازیگران اصلی بازی کرده‌اند.

شبکه سه

*فیلم سینمایی «#171; گلبهار» شنبه 28 مرداد ماه ساعت 23 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

اسد که دو سال سربازی اش تمام شده است به روستای خود برمی‌گردد و او در چند روز اول به خاطر بیکاری و گشتن با دوستانش، پدرش به او پیشنهاد می‌دهد که به جای او به پست خانه برود و اسد در پست مشغول به کار می‌شود و کارش نامه بردن به

روستاهای اطراف است. اسد نامه‌ای را به دست یکی از دختران روستا می‌رساند که....

ارژنگ امیر فضلی، اسماعیل سلطانیان و مهران رجبی در فیلم سینمایی « گلبهار» به کارگردانی محمد ابراهیم معیری و تهیه‌کنندگی پوران درخشنده بازی کرده‌اند.

*فیلم تلویزیونی « عاشقی در وقت اضافه» یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 11:30 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

پسری به نام سامان که با دو خواهر و پدر معتادش زندگی می‌کند و خودش قبلاً در کار کیف دزدی بوده است، عاشق دختری به نام افسانه می‌شود. وقتی او تصمیم می‌گیرد به خواستگاری افسانه برود خود را مهندس و پدرش را جراح قلب معرفی می‌کند اما ...

حامد وحید، سوگل طهماسبی و صدالدین حجازی در فیلم سینمایی « عاشقی در وقت اضافه» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی صمد یاری به ایفای نقش پرداخته‌اند.

*فیلم سینمایی « منظومه» به کارگردانی تاکاشی یامازاکی، محصول سال 2009 کشور ژاپن، یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 14:30 از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

فیلم سینمایی « ده رقمی» به کارگردانی همایون اسعدیان و تهیه‌کنندگی منوچهر محمدی، دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 11:30 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

فیروز سیزده (جواد رضویان) یک دزد خرده پا می‌باشد که به نحسی معروف است. او ناخواسته درگیر سرقت حرفه‌ای یک فرش نفیس می‌شود. او در میان این حادثه با دختری آشنا می‌شود که طی حوادثی دختر او را وادار می‌کند تا فرش را تحویل موزه فرش دهند.

جواد رضویان، بهنوش بختیاری، رضا فیض نوری، مهران رجبی در فیلم سینمایی « ده رقمی» ایفای نقش کرده‌اند.

*فیلم سینمایی « وایات ارپ» به کارگردانی لارنس کاسدان، محصول سال 1994 کشور آمریکا، دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 14:30 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

شبکه چهار

*فیلم سینمایی « قاعده بازی» به کارگردانی احمد رضا معتمدی، شنبه 28 مرداد ماه ساعت 16 از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم سینمایی « قاعده بازی» با بازی داریوش ارجمند و جمشید هاشم پوردرباره مردی است که دو زن، یکی از محلات پائین شهر و یک زن نیز در محلات بالا شهر دارد و از هر کدام از این زنها نیز فرزندان دارد که از وجود یکدیگر بی‌خبر هستند.

*فیلم سینمایی « لارستان 6:30 صبح» به کارگردانی حسین غضنفری و تهیه‌کنندگی علی پورکیانی و با بازی داریوش فرهنگ، یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 18:30 از شبکه چهار سیما پخش خواهد شد.

به دنبال مرگ دانشمند هسته‌ای بنام دکتر بهرامی، سروان فخمی و دخترش که تیم قتل اداره آگاهی هستند درگیر پرونده می‌شوند. آنها با یک پرونده عادی سر و کار ندارد چون کسی که کشته شده دکتر بهرامی نیست. با دخالت نیروهای اطلاعات مشخص می‌شود. مقتول بدل دکتر بهرامی است.

*فیلم سینمایی « نامه‌های خیس» به کارگردانی مرجان اشراقی زاده و تهیه‌کنندگی ناهید دل آگاه دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 18:30 از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

فیلم سینمایی « نامه‌های خیس» داستان دختری به نام راضیه را روایت می‌کند که سال‌هاست از مادر پیر و بیمارش نگهداری می‌کند. او با کار بر روی لباس عروس امورات خود را می‌گذراند تا این‌که با ورود پسری به زندگی او و مادرش تغییراتی به وجود می‌آید.

9 صبح روز یکشنبه 29 مرداد ماه فیلم سینمایی «آدم برفی ها» به کارگردانی رابرت کربسون از شبکه تهران پخش می‌شود.

رابی کولمن، بابی جی. تامسون و کریستین مارتین در فیلم سینمایی «آدم برفی ها» محصول سال 2011 در کشور آمریکا بازی کرده‌اند.

فیلم تلویزیونی «شرط اول» به کارگردانی سید مسعود اطیابی و تهیه کنندگی محمد کمالی پور یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش خواهد شد.

بهرام در یک حادثه به سرش ضربه می‌خورد و دچار مرگ مغزی می‌شود و خانواده اش و دامادشان اکبر سو استفاده کرده و اعضای بدنش را با قیمت بالا می‌فروشند. از جمله یکی از کلیه هایش را به دختر مرد پولداری می‌دهند و در افزایش مبلغ هفتاد میلیون تومان پول گرفته و به سر و وضع خانه می‌رسند و اکبر هم یک ماشین مدل بالا و یک موبایل می‌خرد، ولی...

کامبیز دیرباز، نگار فروزنده، پروین قائم مقامی، سیروس گرجستانی، اکبر عبدی و ناناژاگر دوست در فیلم تلویزیونی «شرط اول» به ایفای نقش پرداختند.

فیلم سینمایی «پاک کننده» یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 20:45 از شبکه تهران پخش می‌شود.

آرنولد شوارزنگر، ونسا ویلیامز، جیمز کان و رابرت پسترولی در فیلم سینمایی «پاک کننده» به کارگردانی چاک راسل، محصول سال 1996 کشور آمریکا بازی کرده‌اند.

9 صبح روز دوشنبه 30 مرداد ماه انیمیشن «سواران طوفان» به کارگردانی دنته لم، در قالب برنامه «تماشاخانه» از شبکه تهران پخش خواهد شد.

داستان این انیمیشن با بازی ریموند لم، ریچی رن و نیکلاس تسی در مورد دو قهرمان ابرو باد است که مظهر نیکی و پلیدی‌اند.

دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 13:30 فیلم سینمایی «قهرمانان شرور نیستند» به کارگردانی انوباو سینها از شبکه تهران پخش می‌شود.

شاهرخ خان، کارینا کاپور، آرجون رامپال و شاهانا گاسوامی در فیلم سینمایی «قهرمانان شرور نیستند» محصول سال 2011 کشورهای هند و آمریکا بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «صخره» به کارگردانی مایکل بی، محصول سال 1996 کشور آمریکا، دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 20:45 روی آنتن شبکه تهران می‌رود.

شبکه شما

فیلم تلویزیونی «نیمکتی برای دو نفر» به کارگردانی محمد باقری نیکو و تهیه کنندگی عباس عادل، یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 13:30 از شبکه شما پخش می‌شود.

دخترعمو و پسرعموی پیری که از کودکی به هم علاقه مند بودند، ولی به هم نرسیدند در روستایی زندگی می‌کنند که زمینی از پدر بزرگشان به آنها ارث می‌رسد که در صورت ازدواج به آنها تعلق پیدا می‌کند، اما...

ثریا قاسمی، بهزاد فراهانی، محمد رضا غیاث آبادی، عاطفه کرم بخش، حسام الدین باتمانی، سهیلا کلیایی و سمیرا حاجی فتحعلی در این فیلم بازی می‌کنند.

فیلم تلویزیونی «هیش» به کارگردانی داوود بیدل و تهیه کنندگی علی یاور، دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 13:30 از شبکه شما پخش می‌شود.

سرگرد کهوری پلیس آگاهی در آستانه بازنشستگی در آخرین پرونده کاری اش به دنبال سارقی حرفه‌ای به نام مراد است...

جمشید جهانزاده، امیرغفارمنش وعباس جمشیدی فر در فیلم تلویزیونی « هیش « به عنوان بازیگران اصلی حضورداشتند.

شبکه قرآن و معارف سیما

فیلم تلویزیونی « ایکی سلطان « به کارگردانی باقر پیران و تهیه کنندگی فرزین صالحی، یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 14 از شبکه قرآن و معارف سیما پخش می‌شود.

این فیلم درباره زن و مردی است که با یکدیگر اختلاف بسیاری دارند و نام هر دوی آن‌ها سلطان است و هیچ کدام حاضر نیستند اسم خود را تغییر دهند تا این‌که....

هاشم چاوشی، فاطمه شکری و علیرضا تاج شهرستانی از بازیگران اصلی فیلم تلویزیونی « ایکی سلطان « محصول صدا و سیما مرکز آذربایجان غربی می‌باشند.

شبکه نمایش

فیلم‌های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن « گودزیلا علیه کیگان «، « سفر به اعماق زمین 1 «، « دستمو ول کن «، « تند و تیز «، « دندان طلا « و « دور افتاده « شنبه 28 مرداد ماه ساعت 13:20، 15:17، 19، 21:30 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

فیلم‌های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن « بچه‌های جاسوس 3 «، « سفر به اعماق زمین 2 «، « سرباز فراری «، « نایک «، « لگد زنان و جیغ کشان « و « برادران گریم 5 « یکشنبه 29 مرداد ماه ساعت 13:20، 15:17، 19، 21:30 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.

فیلم‌های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن « الماس داغ «، « سفر به اعماق زمین 3 «، « دربست تا بهشت «، « درونا «، « ویکی و مردان پر زور « و « نقش دل « دوشنبه 30 مرداد ماه ساعت 13:20، 15:17، 19، 21:30 و 23 از شبکه نمایش پخش می‌شود.